
Управление образования администрации города Лысьвы  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                 

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ» 

 (МАУ ДПО «ЦНМО») 

 

П Р И К А З 
16.04.2020                                                                                                      № 69 

 

Об утверждении результатов муниципальной  

интеллектуальной игры по математике 

 

 На основании протокола жюри 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Утвердить результаты муниципальной интеллектуальной игры 

«Математическое ассорти» среди обучающихся 9 классов образовательных 

организаций Лысьвенского городского округа. 

. 

 

 

 

Директор        К.В. Малахова 

 

 

 

 

 

 

 



2 
УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом МАУ ДПО «ЦНМО» 

от 16.04.2020 № 69 

 

 

Результаты муниципальной интеллектуальной игры по математике 

«Математическое ассорти»  

 

Призовое место ОО Название команды 

1 МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» «Градиент» 

2 МАОУ «СОШ № 3» «Атом» 

3 МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» «Люди Y» 

 

 

 

 

 

 

 

 


	П Р И К А З

